

Primaires

Lundi	<p>Accra de morue Sauté de porc - Sauce caramel /Nuggets végétarien de blé - , Ketchup Semoule Bio Edam Bio Flan nappé caramel</p>
Mardi	<p>Endives - Vinaigrette au miel Saucisse de Strasbourg de porc /Omelette du chef Flageolets Label Rouge Vache qui rit Bio Liégeois chocolat</p>
Mercredi	<p>Céleri râpé de la ferme de la Villeneuve (77) - Sauce façon remoulade Moelleux au boeuf - , Ketchup /Galette végétarienne Petits pois au jus Yaourt nature au lait entier de la ferme de Viltain (78) - , sucre Banane Bio </p>
Jeudi	<p>Soupe chorba aux pois chiches Bio Aiguillettes de poulet FR - Sauce colombo /Morceaux de colin - Sauce citron Riz de Camargue IGP pilaf Suisse sucré Pomme </p>
Vendredi	<p>Maïs - Vinaigrette aux dés de tomates Rôti de dinde - Sauce tex mex /Poisson pané 100 % filet - , citron Purée de pommes de terre et potiron Cheddar Cheesecake au citron</p>



Plats	Ingrédients	Allergènes
, Ketchup	Ketchup	
, citron	Citron	
, sucre	Sucre semoule	
Accra de morue	Morue	Gluten, Poissons
Aiguillettes de poulet FR	Aiguillette de poulet	
Banane Bio	Banane	
Cheddar	Cheddar	Lait
Cheesecake au citron	Concentré de fruit, Farine de blé, Fond de tarte sablé, Fromage blanc, Oeuf liquide entier, Sucre semoule	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Céleri râpé de la ferme de la Villeneuve (77)	Céleri	Céleri
Edam Bio	Edam	Lait
Endives	Endive	
Flageolets Label Rouge	Eau, Flageolet, Huile, Oignon, Sel fin	
Flan nappé caramel	Flan	Lait, Oeufs
Galette végétarienne	Galette végétale	Gluten, Oeufs, Soja
Liégeois chocolat	Liégeois	Lait, Soja
Maïs	Maïs	
Moelleux au boeuf	Steak haché	
Morceaux de colin	Colin d'Alaska	Poissons
Nuggets végétarien de blé	Nugget végétal	Céleri, Gluten, Soja
Omelette du chef	Lait de vache, Oeuf liquide entier	Lait, Oeufs
Petits pois au jus	Eau, Huile, Oignon, Persil, Petit pois, Poivre blanc, Sel fin	
Poisson pané 100 % filet	Poisson pané	Gluten, Poissons
Pomme	Pomme	
Purée de pommes de terre et potiron	Carotte, Courge potiron, Eau, Purée de légumes et pdt, Sel fin	Lait, Sulfites
Riz de Camargue IGP pilaf	Huile, Oignon, Riz de Camargue, Sel fin	
Rôti de dinde	Rôti de dinde	
Sauce caramel	Arôme, Bouillon de volaille, Coulis, Eau, Farine de blé, Fond brun, Huile, Oignon	Gluten
Sauce citron	Concentré de fruit, Crème fraîche, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile	Gluten, Lait, Poissons, Sulfites
Sauce colombo	Eau, Farine de blé, Huile, Mélanges d'épices, Tomate	Gluten, Moutarde
Sauce façon remoulade	Concentré de fruit, Eau, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Persil, Vinaigre de vin	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sauce tex mex	Ail, Eau, Farine de blé, Fond brun, Haricot rouge, Huile, Mélanges d'épices, Oignon, Poivron rouge, Sel fin, Tomate	Céleri, Gluten, Sésame
Saucisse de Strasbourg de porc	Saucisse de Strasbourg	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sauté de porc	Sauté de porc	
Semoule Bio	Huile, Sel fin, Semoule de blé	Gluten
Soupe chorba aux pois chiches Bio	Bouillon de légumes, Brunoise de légumes , Coriandre, Eau, Oignon, Petit pois, Pois chiche, Purée de légumes et pdt, Raz El Hanout, Tomate	Céleri
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Vache qui rit Bio	Fromage portion	Lait
Vinaigrette au miel	Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise, Miel, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Vinaigrette aux dés de tomates	Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Tomate, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Yaourt nature au lait entier de la ferme de Viltain (78)	Yaourt fermier	Lait